[image: gerb3_3]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2023 № 87

	О внесении изменений в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, в отношении которых выдача разрешения на строительство осуществлялась Администрацией муниципального  образования Руднянский район Смоленской области»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.12.2012 № 562 (в редакции постановления Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 10.10.2019 №418), руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области,

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, в отношении которых выдача разрешения на строительство осуществлялась Администрацией муниципального  образования Руднянский район Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 22.01.2018 года № 18 (в редакции постановлений  Администрации  муниципального  образования Руднянский   район Смоленской области от 25.03.2019 №115, от 05.03.2020 №85, от  29.11.2021 № 364, от 08.09.2022 №268), следующие изменения:
-  подраздел 2.5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги, с указанием их реквизитов и источников официального опубликования

Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:
· Градостроительным кодексом Российской Федерации (Российская газета, 2004, 30 декабря);
- приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 03 июня 2022 года № 446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 30 июня 2022 года, № 0001202206300006);
[bookmark: P139]- Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, утвержденным решением Руднянского районного представительного собрания от 27 июня 2005 года №33.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

И.п. Главы  муниципального образования
Руднянский район Смоленской области                                                        С.Е. Брич
2

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

14.03.2023 № 87

О внесении изменений в

Административн

ый

регламент

по предоставлению

муниципальной услуги

«Выдача разрешения

на ввод в эксплуатацию объектов

капитального строительства, в отношении

которых выдача разрешения на

строительство осуществлялась

Администрацией муниципального

образования Руднянский район Смоленск

ой

области»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением

Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской

области от 12.12.2012 № 562

(в

редакции постановления Администрации

муниципального образования

Руднянский район

Смоленской

области от

10

.

10

.2019

№

418

)

, руково

дствуясь Федеральным законом от

27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом

муниципального образования

Руднянский район

Смоленской области,

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской

области п о с т а н о

в л я е т:

1. Внести в Административный регламент

по предоставлению муниципальной

услуги

«Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального

строительства, в отношении которых выдача разрешения на строительство

осуществлялась

Администрацией муниципального  образования Руднянский район

Смоленской области»

,

утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования

Руднянский район

Смоленской области от

22

.0

1

.2018

года №

18

(в редакции постановлений  Администрации  муниципального

      АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         от   14.03.2023 № 87

О внесении изменений в   Административн ый   регламент    по предоставлению  муниципальной услуги  «Выдача разрешения  на ввод в эксплуатацию объектов  капитального строительства, в отношении  которых выдача разрешения на  строительство осуществлялась  Администрацией муниципального   образования Руднянский район Смоленск ой  области»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных  регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением  Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской  области от 12.12.2012 № 562   (в   редакции постановления Администрации  муниципального образования  Руднянский район  Смоленской   области от   10 . 10 .2019  № 418 ) , руково дствуясь Федеральным законом от   27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и   муниципальных услуг», Уставом  муниципального образования  Руднянский район   Смоленской области,      Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской  области п о с т а н о  в л я е т:     1. Внести в Административный регламент  по предоставлению муниципальной  услуги  «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального  строительства, в отношении которых выдача разрешения на строительство  осуществлялась  Администрацией муниципального  образования Руднянский район  Смоленской области» ,   утвержденный постановлением Администрации  муниципального образования  Руднянский район   Смоленской области от  22 .0 1 .2018  года №  18  (в редакции постановлений  Администрации  муниципального